

Stavba : ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p.o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Stavební objekty :

		CENA (Kč)
SO 01	oprava střechy nad spojovacím krčkem	687 720,96
SO 02	oprava střechy nad sklady	107 954,57

Stavba celkem bez DPH 795 675,53

DPH 21% 167 091,86

Cena vč. DPH 962 767,39

R.  
IČ:



3  
1  
05

## Výkaz výměr

Stavba: ZS a MS Brno - Křídlovická 30b p.o.

Objekt: oprava střechy nad sklady

Rozpočet: ZS a MS Brno - Křídlovická 30b

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed,  
Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

IČO: 44992785

DIČ:

Zhotovitel: Seadon s.r.o.

IČO: 28601505

DIČ:

Vypracoval: Michal Svrček

### Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>107 954,57</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		107 954,57 CZK
Základní DPH	21 %		130 625,03 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 130 625,03 CZK**

v Hlučíně

dne 16.04.2019

IČ

IČ

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Císlo	Název	Typ dílů			Celkem	%
0	Nepřřazený díl	HSV			8 904,00	8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 431,80	2
712	Povlakové krytiny	PSV			53 472,13	50
762	Konstrukce tesařské	PSV			17 830,56	17
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 559,01	13
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 757,07	11
Cena celkem bez DPH					107 954,57	100

Výkaz výměr

S:	ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p.o.
O:	oprava střechy nad sklady
R:	ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b

Prč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	Celkem
<b>Díl: 0</b> Nepřipravený díl						<b>8 904,00</b>
1	911 R00	Hzs - prace vyskovych specialistu	h	12,00000	630,00	7 560,00
2	23153100.AR	Tmel jednosložkový SOUDASEAL 215 LM bílý á 600 ml	kus	3,00000	266,00	798,00
3	24633511R	Tmel spárovací polyuret. Den Braven PU 50 FC 600ml, jednosložkový, těsnící	kus	3,00000	182,00	546,00
<b>Díl: 94</b> Lešení a stavební vytahy						<b>2 431,80</b>
4	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m, pomocná AJ kostka pro dopravu materiálů	m2	30,00000	81,06	2 431,80
<b>Díl: 712</b> Povlakové krytiny						<b>53 472,13</b>
5	712300833RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	69,20000	63,00	4 359,60
6	712371801R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC	m2	69,20000	174,58	12 080,94
7	712378003R00	Atiková okapnice VIPLANYL RŠ 250 mm	m	46,00000	229,60	10 561,60
8	712378005R00	Sténová lišta vyhnutá VIPLANYL RŠ 70 mm	m	23,00000	94,50	2 173,50
9	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	33,00000	106,40	3 511,20
10	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	33,00000	106,40	3 511,20
11	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	69,20000	7,00	484,40
12	7122235	šroub GBST+PIP podložka	kus	400,00000	4,20	1 680,00
13	28322017R	Fólie ALKORPLAN 35177 tl. 1,5 mm š. 2050 mm, se skelnou výztuží, šedá	m2	80,80000	148,40	11 990,72
14	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	80,80000	21,14	1 708,11
15	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	2,71000	520,61	1 410,86
<b>Díl: 762</b> Konstrukce tesařské						<b>17 890,56</b>
16	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	30,00000	483,14	14 494,20
17	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	30,00000	42,00	1 260,00
18	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,90000	1 260,00	1 134,00
19	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	5,58000	168,88	942,36
<b>Díl: 764</b> Konstrukce klempířské						<b>13 559,01</b>
20	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	15,00000	271,60	4 074,00
21	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	2,00000	287,00	574,00
22	764352292R00	Montáž háků Pz půlkruhových	kus	15,00000	140,00	2 100,00
23	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	8,00000	368,20	2 945,60
24	764323830R00	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	15,00000	35,00	525,00
25	764334850R00	Demontáž lemování zdí plochých střech, rš 500 mm	m	46,00000	35,00	1 610,00
26	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	15,00000	35,00	525,00
27	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	8,00000	35,00	280,00
28	764456943R00	kolena horní dvojitá Pz, ze 6 dílů, D 120 mm	kus	2,00000	361,20	722,40
29	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,52000	133,56	203,01
<b>Díl: D96</b> Přesuny suti a vybouraných hmot						<b>11 757,07</b>
30	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1,68904	644,00	1 087,74
31	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,68904	1 792,00	3 026,76
32	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,68904	301,00	508,40
33	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,78080	13,09	442,19
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,68904	1 792,00	3 026,76
35	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	1,68904	2 170,00	3 665,22

## Výkaz výměr

S:	ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p.o.
O:	oprava střechy nad sklady
R:	ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	množství	cena/MJ	Celkem
------	---------------	---------------	-----	----------	---------	--------

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-24TM  
Stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

KSO:  
Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

CC-CZ:  
Datum: 12. 4. 2018

Zadavatel:  
Statutární město Brno, městská část Brno-střed

IČ: 449 927 85  
DIČ: CZ449 927 85

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Pro budovy, s.r.o.

IČ: 044 975 11  
DIČ: CZ044 975 11

Poznámka:

Cena bez DPH 687 720,96

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	687 720,96	144 421,40
	.snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 832 142,36

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-24TM

Stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum:

12. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant:

Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>687 720,96</b>	<b>832 142,36</b>	
01	bourací práce	81 136,21	98 174,81	STA
02	nové konstrukce	606 584,75	733 967,55	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Objekt:

**01 - bourací práce**

KSO:

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

IČ: 449 927 85

DIČ: CZ449 927 85

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pro budovy, s.r.o.

IČ: 044 975 11

DIČ: CZ044 975 11

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>81 136,21</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 136,21	21,00%	17 038,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>98 174,81</b>
-------------------	--------------	------------------

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Objekt: 01 - bourací práce

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum: 12. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant: Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>81 136,21</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	46 384,06
997 - Přesun sutě	46 384,06
PSV - Práce a dodávky PSV	34 752,15
712 - Povlakové krytiny	9 208,15
713 - Izolace tepelné	10 705,38
741 - Elektroinstalace - sílnoproud	2 408,00
762 - Konstrukce tesařské	2 509,94
764 - Konstrukce klempířské	9 920,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Objekt: 01 - bourací práce

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum: 12. 4. 2018

Zadávatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed  
Uchazeč:

Projektant: Pro budovy, s.r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

81 136,21

### D HSV Práce a dodávky HSV

46 384,06

#### D 997 Přesun sutě

46 384,06

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svleče ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	9,341	1 792,00	16 739,07	CS ÚRS 2018 01
2	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovně přemístění	t	9,341	644,00	6 015,60	CS ÚRS 2018 01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,341	301,00	2 811,64	CS ÚRS 2018 01
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další / započatý 1 km přes 1 km	t	65,387	13,09	855,92	CS ÚRS 2018 01
VV					9,341*7	Přepočtené koeficientem množství	65,387	
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	9,199	2 170,00	19 961,83	CS ÚRS 2018 01

### D PSV Práce a dodávky PSV

34 752,15

#### D 712 Povlakové krytiny

9 208,15

6	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	305,250	21,00	6 410,25	CS ÚRS 2018 01
VV					Viz PD DPS_01_D11_01_00			
VV					Souvrství střechy - odstranění NAIP krytiny (pl)			
VV					skladba SK/025			
VV					50,36			
VV					skladba SK/035			
VV					254,89			
VV					305,250			
VV					Součet			
7	K	712300851	Odstranění ze střech plochých do 10° ukončení izolace střechy kovovými profily přímými	m	79,940	35,00	2 797,90	CS ÚRS 2018 01
VV					Viz PD DPS_01_D11_01_00			
VV					Souvrství střechy - odstranění lišt (dl)			
VV					skladba SK/035			
VV					79,940			
VV					7,65+27,57+7,21+7,04+6,42+24,05			
VV					Součet			

#### D 713 Izolace tepelné

10 705,38

8	K	713140833	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolací přípevných šrouby z vláknitých materiálů, tloušťky izolace přes 100 mm	m2	254,890	42,00	10 705,38	CS ÚRS 2018 01
VV					Viz PD DPS_01_D11_01_00			
VV					Souvrství střechy - odstranění TIV (pl)			
VV					skladba SK/035			
VV					254,890			
VV					(skladba_SK_035_pl)			
VV					Součet			

#### D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 408,00

9	K	741000X1	Demontáž hromosvodu (dle PD)	kpl	1,000	2 408,00	2 408,00	
---	---	----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

#### D 762 Konstrukce tesařské

2 509,94

10	K	762341821	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných	m2	50,360	49,84	2 509,94	CS ÚRS 2018 01
VV					Viz PD DPS_01_D11_01_00			
VV					Souvrství střechy - odstranění bednění (pl)			
VV					skladba SK/025			
VV					50,360			
VV					(skladba_SK_025_pl)			
VV					Součet			

#### D 764 Konstrukce klempířské

9 920,68

11	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	50,360	168,00	8 460,48	CS ÚRS 2018 01
VV					Viz PD DPS_01_D11_01_00			
VV					Souvrství střechy - odstranění plechové krytiny (pl)			
VV					skladba SK/025			
VV					50,360			
VV					(skladba_SK_025_pl)			
VV					Součet			
12	K	764002812	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do sutí, v krytině skládané	m	8,620	35,00	301,70	CS ÚRS 2018 01
VV					Viz PD DPS_01_D11_01_00			
VV					Souvrství střechy - odstranění lišt (dl)			
VV					skladba SK/025			
VV					8,620			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem: [CZK]	Cenová soustava
			Součet		8,620			
13	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do sutí	m	33,100	35,00	1 158,50	CS ÚRS 2018 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Objekt:

**02 - nové konstrukce**

KSO:

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

CC-CZ:

Datum: 12. 4. 2018

Zadavatel:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed

IČ: 449 927 85

DIČ: CZ449 927 85

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Pro budovy, s.r.o.

IČ: 044 975 11

DIČ: CZ044 975 11

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **606 584,75**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	606 584,75	21,00%	127 382,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH** **733 967,55** v CZK

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Objekt: 02 - nové konstrukce

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Uchazeč:

Datum: 12. 4. 2018

Projektant: Pro budovy, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

	<b>606 584,75</b>
<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>36 423,10</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>36 423,10</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	563 791,65
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>132 831,68</b>
712 - Povlakové krytí	261 993,28
713 - Izolace tepelné	9 226,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	23 693,63
762 - Konstrukce tesařské	136 047,06
764 - Konstrukce klempířské	6 370,00
<b>OST - Ostatní</b>	

# SOUPIS PRACÍ

stavba: ZŠ a MŠ Brno, Křídlovická 30b, p. o. - oprava střechy nad spojovacím krčkem

Objekt: 02 - nové konstrukce

Místo: Křídlovická 513/30b, 603 00 Brno - Staré Brno

Datum: 12. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Projektant: Pro budovy, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

606 584,75

D HSV Práce a dodávky HSV 36 423,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 423,10

1	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	305,000	119,42	36 423,10	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 563 791,65

D 712 Povlakové krytiny 132 831,68

2	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	305,250	7,00	2 136,75	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

VV Viz PD DPS\_01\_D11\_01\_00  
 VV Souvrství střechy - plechová krytina, podklad (pl)  
 VV skladba SK/02N  
 VV (skladba\_SK\_02N\_pl) 50,360  
 VV Souvrství střechy - HIV, mPVC, separace (pl)  
 VV skladba SK/03N  
 VV (skladba\_SK\_03N\_pl) 254,890  
 VV Součet 305,250

3	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	351,038	21,14	7 420,94	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--------------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

VV 305,25\*1,15 Přepočtené koeficientem množství 351,038

4	K	712363552	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraj	m2	254,890	217,42	55 418,18	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV Viz PD DPS\_01\_D11\_01\_00  
 VV Souvrství střechy - HIV, mPVC (pl)  
 VV skladba SK/03N  
 VV skladba\_SK\_03N\_pl 254,89  
 VV Součet 254,890

5	K	712861705	Provedení povlakové krytiny střeš samostatným vytažením izolačního povlaku fólií na konstrukce převyšující úroveň střechy, přilepenou se svařovanými spoji	m2	14,841	189,00	2 804,95	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

VV Viz PD DPS\_01\_D11\_01\_00  
 VV Souvrství střechy - HIV, mPVC (dl \* v)  
 VV skladba SK/03N  
 VV (7,65\*27,57\*7,21\*7,04)\*0,30 14,841  
 VV Součet 14,841

6	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	310,191	148,40	46 032,34	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

VV 269,731\*1,15 Přepočtené koeficientem množství 310,191

7	K	712363312	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta rš 100 mm	kus	26,000	212,80	5 532,80	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

8	K	712363314	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	kus	26,000	189,00	4 914,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

9	K	712363317	Povlakové krytiny střeš plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC, délka 2 m okapnice rš 250 mm	kus	16,000	459,20	7 347,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

10	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,866	1 414,00	1 224,52	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 713 Izolace tepelné. 261 993,28

11	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií položenou volně s přeplepením spojů	m2	254,890	7,00	1 784,23	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

VV Viz PD DPS\_01\_D11\_01\_00  
 VV Souvrství střechy - TIV, separace (pl)  
 VV skladba SK/03N  
 VV (skladba\_SK\_03N\_pl) 254,890  
 VV Součet 254,890

12	M	28329210	fólie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	280,379	15,26	4 278,58	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV 254,89\*1,1 Přepočtené koeficientem množství 280,379

13	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	509,780	28,00	14 273,84	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

VV Viz PD DPS\_01\_D11\_01\_00  
 VV Souvrství střechy - TIV (pl \* p)  
 VV skladba SK/03N  
 VV (skladba\_SK\_03N\_pl)\*2 509,780  
 VV Součet 509,780

14	M	63151502	deska izolační minerální plochých střeš nepožehací pevnosti 70 kPa λ=0,039 tl 100mm	m2	560,758	406,00	227 667,75	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

VV 509,78\*1,1 Přepočtené koeficientem množství 560,758

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	11,265	1 241,80	13 988,88	CS ÚRS 2018 01
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud</b>							<b>9 226,00</b>	
16	K	741000X1	D+M zpětná montáž hromosvodu vč. revize (dle PD)	kpl	1,000	9 226,00	9 226,00	
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>23 693,63</b>	
17	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožen 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,209	1 272,60	1 538,57	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		Souvrství střechy - bednění, impregnace (pl * v)					
	WV		skladba SK/02N					
	WV		(skladba_SK_02N_pl)*0,024					
	WV		Součet		1,209			
					1,209			
18	K	762341250	Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	50,360	173,60	8 742,50	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		Souvrství střechy - bednění (pl)					
	WV		skladba SK/02N					
	WV		skladba_SK_02N_pl 50,36					
	WV		Součet		50,360			
					50,360			
19	M	60512121	Řezivo Jehličnaté hranol Jakost I-II dl 4-5m	m3	1,330	7 848,40	10 438,37	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		Souvrství střechy - bednění (pl * v)					
	WV		skladba SK/02N					
	WV		(skladba_SK_02N_pl)*0,024					
	WV		Součet		1,209			
	WV		1,209*1,1 Přepočtené koeficientem množství		1,209			
					1,330			
20	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,209	1 260,00	1 523,34	CS ÚRS 2018 01
21	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,762	1 904,00	1 450,85	CS ÚRS 2018 01
<b>D 764 Konstrukce klempířské</b>							<b>136 047,06</b>	
22	K	764042418	Strukturální oddělovač rohož se zabudovanou hydroizolací rš přes 1000 mm	m	50,360	469,00	23 618,84	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		Souvrství střechy - plechová krytina, podklad (pl)					
	WV		skladba SK/02N					
	WV		(skladba_SK_02N_pl)					
	WV		Součet		50,360			
					50,360			
23	K	764141301	Krytina ze svítků nebo tabulí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků rš 500 mm, sklon střechy do 30°	m2	50,360	1 423,80	71 702,57	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		Souvrství střechy - plechová krytina (pl)					
	WV		skladba SK/02N					
	WV		(skladba_SK_02N_pl)					
	WV		Součet		50,360			
					50,360			
24	K	764141391	Krytina ze svítků nebo tabulí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	50,360	49,70	2 502,89	CS ÚRS 2018 01
25	K	764242333	Oplechování střešních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu okapů okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	6,200	441,35	2 736,37	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		K/08 - okapníčka (dl)					
	WV		6,20					
	WV		Součet		6,200			
					6,200			
26	K	764244311	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené přes rš 800 mm	m2	0,600	964,60	578,76	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		K/05 - oplechování střšky (dl * š)					
	WV		1,20*0,50					
	WV		Součet		0,600			
					0,600			
27	K	764341303	Lemování zdí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	5,600	441,35	2 471,56	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		K/06 - lišta ke zdi (dl)					
	WV		5,60					
	WV		Součet		5,600			
					5,600			
28	K	764341306	Lemování zdí z titanizinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prežovou nebo vlnitou rš 500 mm	m	8,540	608,30	5 194,88	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		K/07 - lišta ke zdi (dl)					
	WV		8,54					
	WV		Součet		8,540			
					8,540			
29	K	764541304	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 280 mm	m	33,070	639,80	21 158,19	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					
	WV		K/04 - žlab (dl)					
	WV		8,70					
	WV		K/09 - žlab (dl)					
	WV		24,37					
	WV		Součet		24,370			
					33,070			
30	K	764541344	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/ průměr svodu 280/100 mm	kus	3,000	261,80	785,40	CS ÚRS 2018 01
31	K	764548403	Svod z titanizinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků hranatý, o straně 100 mm	m	3,000	1 345,40	4 036,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		Viz PD DPS_01_D11_01_00					

TY	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	K/04 - svod (dl)						
W	1,00			1,000			
W	K/09 - svod (dl)						
W	(1,00)*2			2,000			
W	Součet			3,000			
32	K 998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,530	2 380,00	1 261,40	CS ÚRS 2018 01
D OST Ostatní						6 370,00	
33	K OST000X1	Kontrola a impregnace střešních hranolů (dle PD)	kpl	1,000	6 370,00	6 370,00	



